

Tiistain vaalien jälkeen maailma on aivan toinen... varsinkin Israelille...

It's A Brand-New World After Tuesday's Election... Especially For Israel

By [Amir Tsarfati](#), November 7, 2024



Shalom nyt erilaisesta maailmasta!
Voi luoja! Et voi kuvitella sitä helpotusta, jota useimmat täällä Israelissa tuntevat tiistain vaalien jälkeen. Äänestyslippujenne yläosassa oli ideologioiden

vastakohta. On totta, että jotkut tykkäsivät jommastakummasta enemmän ja toiset eivät yhtäläillä tykänneet kummastakaan. Persoonallisuus ei kuitenkaan ollut tiistaina tärkeä. Kummankin leirin perustavat uskomusjärjestelmät olivat niin selvässä ristiriidassa keskenään, että äänestäjien oli pakko valita jompikumpi puoli. Kun kahden puolueen ohjelmia tutkittiin, kävi kristallinkirkkaaksi – tiistain äänestys oli valinta hyvän ja pahan välillä.

Ja Amerikka valitsi hyvän! Kiitos Herra! Rukoilimme, että Sinun tahtosi tapahtuisi ja uskomme vakaasti, että Sinä olet vastannut tähän rukoukseen. Kaikissa taloudellisissa luokissa, roduissa, taustoissa ja vain kahdessa olemassaolevassa sukupuolella Amerikan kansalaiset äänestivät syntymättömien puolesta. He äänestivät turvallisten rajojen puolesta. He äänestivät perhearvojen puolesta. Ja he äänestivät Israelin tukemisen puolesta. Me Välimeren itärannikolla asuvat seurasimme. Näimme, mitä te amerikkalaiset teitte. Ja me kiitämme teitä sydämemme pohjasta.

Tämä äänestys ei ollut vain Donald Trump'in politiikan vahvistus. Se oli selkeä Biden'in hallinnon tuhoisten ohjelmien hylkääminen; sellaisten, jotka Harris yritti julkisesti hyljätä. Valitettavasti, kun olet numero kaksi Valkoisessa talossa, on vaikea erottaa itsesi henkilöstä, joka on numero yksi. Ihmiset ymmärsivät, että Biden'in Valkoisen talon neljän vuoden jatkaminen olisi tuhoisa kansakunnalle. Joe Biden erotettiin tiistain äänestyksessä ja Kamala potkittiin jalkakäytävälle hänen kanssaan.

Kyse oli kuitenkin muustakin kuin Bidenin erottamisesta. Tapahtumalla oli kiire. Juuri tämä republikanisoi niin suuren osan juutalaisten äänistä ja ennennäkemättömät 45% New Yorkin juutalaisista äänestivät Trump'ia. Mutta kyse ei ollut vain New Yorkista - Trump sai 43% juutalaisten äänistä Floridassa, 42% Nevadassa ja 37% Arizonassa. Amissi-yhteisö, joka yleensä tyytyy siihen, että "englantilaiset" hääräävät poliittisissa asioissa, kun he hiljaisesti hoitavat tilojaan, asettui myös sankoin joukoin Trump'in puolelle. He tunnistivat, että liberaalien energia- ja ympäristöpolitiikka uhkasivat heidän elinkeinojaan. Trump vei jopa hyvin yllättäviä alueita, kuten hyvin muslimipainotteinen Michigan'in Dearborn, sekä varapresidenttiehdokas Tim Walz'in kotipiirikunta.

Erityisryhmien lisäksi monet kokivat, että heidän oli tehtävä jotakin pelkästään elämäntapansa säilyttämiseksi. Tämä johti siihen, että ennätysmäärä ensikertalaisia äänestäjiä tuli kaikilta elämän alueilta ja enemmistö äänesti Trump'ia. Jälleen kerran ihmiset tiesivät tilanteen. Uskonnosta tai taustasta riippumatta ihmiset tietävät varmasti, että mies on mies ja nainen on nainen ja monet tunnustavat, että kohdussa oleva kallisarvoinen pieni solupallo on täydellinen ihminen hedelmöityshetkestä lähtien.

Onnitteluja presidentti Trump'ille sataa jo kaikkialta maailmasta. Benjamin Netanjahu vietti eilen 20 minuuttia puhelimesta hänen kanssaan. Saudi-Arabian kruununprinssi Muhamad bin Salman soitti, kuten myös monet muut maailman johtajat. Iranin korkein johtaja ajatollah Khamenei ei kuitenkaan luopunut linjastaan. Sen sijaan hän uhkaili ja ripusti Teheraniin jättimäisen Trump'ia uhkaavan banderollin. Se ei ole yllättävää. Hän tietää, että tämä merkitsee todennäköisesti väkivaltaista loppua hänen ydinasehaaveilleen. Se tarkoittaa myös uusia pakotteita heti, kun hänen kansakuntansa poikkeaa linjasta. Tänä aamuna Iranin rialin arvo putosi kaikkien aikojen alimmalle tasolle ennakoiden maan nykyisen vapaan vallankäytön estämistä. Sitä vastoin Dow nousi 1 400 pistettä uutisten jälkeen Trump'in paluusta.

Tiistain vaalien jälkeen maailma on jälleen kerran aivan uusi. On hyvin mielenkiintoista nähdä Trump'in kabinetin kokoonpano. Hän tulee tällä kertaa paljon viisaampana ja osaa olla varuillaan, ettei löytäisi Quisling'eja ja niitä, jotka ovat republikaaneja vain nimeltä (RINO). Tietäkää, herra presidentti, että teillä on monien tuki ympäri maailmaa, erityisesti meidän israelilaisten. Me emme tue mitään puoluetta, emmekä ole kiinnostuneita persoonallisuuksista. Juhlimme näitä vaaleja, koska ne olivat äänestys elämän puolesta - syntymättömien lasten elämän ja meidän elämämme puolesta täällä Israelissa.

Seitsemän rintaman sota

Kuten edellä mainitsin, Israel käy sotaa seitsemällä rintamalla. Välittömiä naapureitamme ovat Syyria, Libanon, Gaza ja Länsiranta. Iran, Jemen ja Irak ovat tarpeeksi lähellä ampuakseen meitä kohti raketteja ja droneja. Tämä monirintamainen vastakkainasettelu on antanut meille israelilaisille siviileille uuden todellisuuden, jossa meidän on oltava milloin tahansa valmiita ryntäämään pommisuojaan sireenin soidessa. Se on henkisesti kuluttavaa, kun ei koskaan tiedä, onko tänään se päivä, kun sinulla on huono tuuri ja ohjus tai drone räjähtää talosi päällä. Samaan aikaan lähes jokaisessa perheessä on läheinen Israelin puolustusvoimissa (IDF) vaarassa. Rukoilkaa kanssamme, että Jumala sallisi meidän lopettaa pian tämä sota tavalla, joka pitää meidät turvassa niiltä, jotka haluavat vahingoittaa meitä.

Netanjahu erottaa puolustusministerinsä

Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu erotti puolustusministerinsä Yoav Gallant'in tiistai-iltana. Hän oli todennäköisesti suunnitellut sitä jo jonkin aikaa, mutta Yhdysvaltojen painostus pidätti häntä. Mutta kun pääministeri näki vaalien menevän oikeaan suuntaan, hän katkaisi välit Gallant'iin, joka oli Biden'in hallinnon käskyläinen ja toimi lähinnä Israelin ja Yhdysvaltain syvän valtion (deep state) agenttina. Gallant'in tilalle astuu nykyinen ulkoministeri Israel Katz, jonka avoimeksi jäävän paikan täyttää Yhdistyneen Oikeiston puheenjohtaja Gideon Sa'ar. Molempien miesten nimitykset on hyväksyttävä Knessetissä.

Panttivangit edelleen Gazassa

Gazassa on edelleen 101 panttivankia 7. lokakuuta 2023 tapahtuneen verilöylyn jälkeen. Olemme saaneet vahvistuksen, että ainakin 50 heistä on kuollut ja vaadimme heidän jäänteittensä palauttamista. Jäljelle jää kuitenkin vielä 50 elossa olevaa panttivankia, joita pidetään surkeissa oloissa terroristien piilopaikoissa. Kansainväliset osapuolet ehdottivat lyhyttä tulitaukoa ja panttivankien vaihtoa. Vaikka määrä oli yksipuolinen - 11-14 panttivankia noin 100 palestiinalaisvangin vastineeksi - Israel oli avoin mahdollisuudelle. Hamas kuitenkin hylkäsi sen ilman muuta. He vaativat joko kaikki tai ei mitään.

Israel pyrkii aitaamaan Gazan asukkaat humanitaariselle vyöhykkeelle

IDF:llä on tällä hetkellä neljä ensisijaista toiminta-aluetta Gazan terroristeja vastaan. Yksi on etelässä Filadelfia-käytävän varrella, yksi on keskellä Khan Yunis'in ympärillä ja kaksi muuta ovat pohjoisessa Gaza City:ssä ja lähempänä rajaa. Israel pyrkii siirtämään kaikki siviilit Välimeren rannalla Rafah'issa sijaitsevalle suurelle Al-Mawas'in humanitaariselle alueelle, jossa he ovat turvassa taisteluilta. Yhtenäisen sijainnin lisäetuna on, että se antaisi IDF:lle mahdollisuuden tehostaa humanitaarisia ponnistuksia. Tällä hetkellä Hamas varastaa välittömästi kaiken Gazaan annetun avun. Terroristit ottavat haluamansa ja myyvät sitten siviiliväestölle, mitä jää. Kun kaikki sijoitetaan Al-Mawas'iin, IDF voi antaa avun suoraan niille, jotka sitä eniten tarvitsevat. Valitettavasti Hamas

ymmärtää tämän strategian ja on upottautunut pakolaisten joukkoon humanitaarisella alueella.

Libanonin pelastaminen Hizbollahilta

Lokakuun 8. päivänä 2023 raketit alkoivat kohota Libanonista etelään Israeliin. Niiden laukaisun takana ei kuitenkaan ollut Libanonin hallitus. Se oli Hizbollah, mikä tarkoittaa, että se oli Iran. Israelin hallitus ei koskaan halunnut ryhtyä sotaan Libanonia vastaan. Se halusi tuhota terroristit. Terroristit ovat siis IDF:n ensisijaisia kohteita ja vaikka Libanonissa on helpompi erottaa terroristit siviileistä kuin Gazassa, Hizbollah on silti löytänyt monia libanonilaisia, jotka mielellään antavat heille suojaa. Tämä on saanut IDF:n tukemaan lähes päivittäisiä ilmaiskujaan maahyökkäyksellä. Kun armeija liikkuu maan eteläosissa, se löytää turvataloja, asekatkoja ja tunnelilabyrinttejä, jotka on suunniteltu silmällä pitäen iskuja Israeliin. Näistä löydöistä huolimatta IDF jatkaa strategista tavoitettaan ja kannustaa siviiliväestöä siirtymään turvaan Litani-joen taakse. Sillä välin toivomme, että kansainvälinen painostus ja tuki voivat motivoida Libanonin kansan pelastamaan Libanon Hizbollah-syövältä. On aika leikata heidät lopullisesti pois. On totta, että terroristit ovat niin upottautuneet, että se on helpommin sanottu kuin tehty. Mutta se voidaan ja se on tehtävä.

Syyrian ja Libanonin välisellä rajanylityspaikalla hyökättiin salakuljetuksen kimppuun

Israelin isku sulki perjantaina rajanylityspaikan Syyrian koillisosassa. Iranin välikädet käyttivät iskettyä aluetta säännöllisesti aseiden salakuljetukseen Libanoniin. Libanonin maaoperaatiossa tehdyt löydöt ovat todiste siitä, että Iran on pystynyt pitämään Hizbollahin hyvin varustettuna, vaikka se on laitonta.

Iran harkitsee edelleen hyökkäystä Israelia vastaan

Iranin uhkaukset jatkuvat. Monet luulivat, että islamilainen hallinto voisi käyttää Yhdysvaltain vaaleja peitteenä hyökkäykselle, mutta se ei pitänyt paikkaansa. Israel on kuitenkin edelleen korotetussa hälytystilassa.

Puhutaan, että Iran saattaa tällä kertaa käyttää 800 ohjusta suurella taistelukärjellä, mikä voisi olla tuhoisaa ilman jumalallista väliintuloa, jolla meitä on siunattu kahdessa edellisessä hyökkäyksessä. On myös mahdollista, että Israel voisi havaita liikkeen, kun nämä massiiviset ohjukset varustetaan polttoaineella, mikä saisi aikaan ennaltaehkäisevän iskun. Kuten tavallista, kaikkien katseet kohdistuvat Lähi-itään.

*Amir Tsarfati is a fmr Deputy Governor of Jericho, Israeli tour guide, **author**, and the Founder and President of **Behold Israel**.*